PAGE
2

                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Порядку предоставления субсидий муниципальному унитарному предприятию «Копейские системы водоснабжения и водоотведения» на выполнение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры с привлечением средств Фонда национального благосостояния

Главе Копейского городского округа

А.М. Фалейчику
от ______________________________

________________________________

Заявление

на предоставление субсидий муниципальному унитарному предприятию «Копейские системы водоснабжения и водоотведения» на выполнение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры с привлечением средств Фонда национального благосостояния

Прошу предоставить субсидию муниципальному унитарному предприятию «Копейские системы водоснабжения и водоотведения» на оплату и (или) возмещение расходов, понесенных при реализации мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры с привлечением средств Фонда национального благосостояния  ________________________________________________________________________________

(указываются расходы, установленные пунктом 3 Порядка)
________________________________________________________________________________
Адрес места регистрации и местонахождение предприятия:

______________________________________________________________________________.

Телефон__________________________, факс _____________________________.

Серия и номер свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц _____________________________________________________.

Кем выдано  _________________________________________________________.

Дата выдачи   ________________________________________________________.

Идентификационный номер (ИНН)  _____________________________________.

КПП  _______________________________________________________________.

Расчетный счет № __________________________________________

(Указывается счет получателя субсидии открытый в территориальном органе Федерального казначейства на который должны быть перечислены заемные средства и средства субсидии)
Наименование, адрес банка  ___________________________________________.

Банковский идентификационный код (БИК) ______________________________.

Банковский корреспондентский счет (к/с) ________________________________.

Сумма субсидии _________(_________________________) рублей.

прописью

К настоящему заявлению прилагаются:
Руководитель предприятия  ___________________/_____________________________________

Подпись

Ф.И.О.

 М.П.

Заместитель Главы городского округа

по жилищно-коммунальным вопросам                                                       И.В. Фролов